Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1736/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025

OBJETO COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA PROCESSO PUBLICIDADE POR

INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA.

ERRATA/COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

I - A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições,

considerando a ausência de inscritos na quantidade mínima de inscritos contante no subitem 4.2 do Edital,

somando-se a manifestação da Secretaria da Fazenda, informa a todos que fica RETIFICADO o

cronograma anterior para FAZER CONSTAR A PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PELOS

INTERESSADOS E ATOS SUBSEQUENTES, nos termos em que seguem:

2. DO CRONOGRAMA

Etapas Datas

Publicação DA ERRATA do Aviso de Edital de Chamamento Público nos
canais oficiais de divulgações.

13/05/2025

Período de Inscrições. De 14/05/2025
até 12/06/2025

Prazo Para Complementação da Lista Caso Não Haja Inscrições Suficientes. 16/06/2025 até
24/06/2025

Publicação da lista prévia nos canais oficiais de divulgações. 27/06/2025

Interposição de recursos. 30/06/2025 até 04/07/2025

Resultado Final – Publicado em Jornais Oficiais.

08/07/2025

Sessão Pública para Sorteio dos Membros da Subcomissão Técnica (sorteio
gravado).

11/07/2025

Publicação da Composição da Subcomissão Técnica nos canais oficiais de
divulgações.

15/07/2025

II - Fica alterado o referido instrumento, mantendo-se as demais cláusulas e condições.

Santo Antônio de Posse/SP, 13 de maio de 2025.

Joseani D. Bassani Torres

Agente de Contratação

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br